
 

 UCHWAŁA  Nr IV/40/19 
 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w miejscowości 

Kruszki 49, stanowiącej własność Gminy Łobżenica 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz §5 i §6 pkt 2 uchwały nr 

XXX/243/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 

r. poz. 2793), 

 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Łobżenica, wyszczególnionej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Łobżenicy w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta  

i Gminy Łobżenica na rok 2019 w części dotyczącej dochodu ze sprzedaży mienia komunalnego, 

proponuję do sprzedaży nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym i gospodarczym 

wyszczególnionym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Zgodnie z zatwierdzoną przez Radę Miejską Uchwałę Nr XXVI/263/2001 z dnia 27.04.2001 r.  

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łobżenica, 

nieruchomość oznaczona jest symbolem Mu – tereny mieszkaniowo – usługowe. 

Przedmiotowa nieruchomość jest obecnie zamieszkała.  

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

PROJEKT 

       Załącznik Nr 1 

       do Uchwały Nr IV/40/19 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

       z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 

Miejscowość Ulica Nr Opis nieruchomości 
Nr 

działki 

Pow. 

działki 

w ha 

Nr 

księgi 

wieczystej 

Kruszki - 49 

Budynek mieszkalny 

o pow. zabudowy 141 m2 

Budynek gospodarczy 

o pow. zabudowy 44 m2 

Budynek gospodarczy 

o pow. zabudowy 8 m2  

337/3 0,2731 PO1Z/00020117/0 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


